
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 серпня 2018 року            № 634 

 

Про розгляд звернення ГО «Мото клуб 

«ЕНДУРО» 

 
Розглянувши звернення громадської організації «Мото клуб «ЕНДУРО» 

від 19.07.2018 року, керуючись ст.40 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл громадській організації «Мото клуб «ЕНДУРО» на 

проведення тренувань з мотокросу на земельній ділянці комунальної власності 

територіальної громади м. Бережани сіл Лісники та Рай  площею 1,0 га. в 

урочищі «Над Вільхівцем», згідно схеми, що додається 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамович П.П. 
 
 

     Міський  голова                     В.Я. МУЗИЧКА 

                             
                   Мартинюк О.О. 

 

 

 


